Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Repintura nas faixas de pedestres, localizadas nos cruzamentos do Centro da

Cidade.

Protocolo: 0000107/2015
26/01/2015 - 16:32:59

IND Indicação 16/2015

•
Autor: JANIO ARDITO LERAM()

Ementa: REPINTURA NAS FAIXAS DE PEDESTRES,
LOCALIZADAS NOS CRUZAMENTOS DO CENTRO DA CIDADE.

„ENCAMINHA-CE
2.6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando ao Departamento Competente, para que seja repintado as faixas de

pedestres, localizadas nos cruzamentos do Centro da Cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de janeiro de 2015.

ea or ni u Ardito Lerario — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1